1. Regionalna Baza Logistyczna
wz. Szef Wydziału Infrastruktury
kpt. Robert Grześkowiak

Wałcz, 30 kwietnia 2025 r.

KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 6

dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenia zamówienia prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na dostawę ładowarki teleskopowej obrotowej łącznie z osprzętem roboczym 
nr 1/WI/2025

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na zadanie „dostawa ładowarki teleskopowej obrotowej łącznie 
z osprzętem roboczym” nr 1/WI/2025.

Pytanie 1:
Czy zamawiający zaakceptuje wydłużenie terminu dostawy do 30.06.2025 r.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający akceptuje wydłużenie terminu dostawy do 30.06.2025 r.
Pytanie 2:
Czy zamawiający zaakceptuje maszynę z następującymi parametrami
- maksymalna wysokość podnoszenia od 20 m do 26 m. 
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość podnoszenia od 20 m do 26 m


Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl
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